
Clubmeisterschaften 2024 Herren - 31.08.2024

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Hcp bis 26,4: Zählspiel - Hcp 26,5 - 54,0: Stableford; 36 Löcher, 1. Runde
HCPI®-relevantes internes Turnier; Handicap-Grenze: 54.0

GCE 2024 - 18 Loch Herren: gelb Par: 70 Slope: 131 Course: 69.2
Damen: rot Par: 70 Slope: 119 Course: 71.0 Stand: 31.08.24, 20:34 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Herren - offene Klasse
1 1 Nunes, Antonio Erfurt, GC   8,5/  9  85  76 85/8,5
2 2 Hagemann, Tobias Erfurt, GC  10,2/ 11  86  75 86/10,2
3 3 Schreiber, Bernd Erfurt, GC   6,7/  7  91  84 89/6,9

4 Herzig, Leonard Erfurt, GC  32,7/ 37  10  38 105/32,3
** Dhaliwal, Simran Erfurt, GC  32,3/ 37  10  38 105/31,5
* Jegodzinski, Bernd Erfurt, GC  19,5/ 22  96  74 94/19,4
7 Trenkel, Andreas Erfurt, GC  19,5/ 22  97  75 97/19,5
8 Hoppe, Denni Erfurt, GC  24,8/ 28 111  83 106/24,8

Brutto Herren AK50
1 1 Schrader, Gerd Erfurt, GC   6,3/  7  84  77 84/6,3
2 2 Adelmeier, René Erfurt, GC   9,8/ 11  89  78 88/9,8
3 3 Stark, Christian Erfurt, GC  29,4/ 33  13  44 95/27,3

4 Raithel, Thomas Erfurt, GC  15,0/ 17  94  77 94/15,0
* Bohn, Rico Erfurt, GC  15,6/ 17  94  77 93/15,6
6 Hempel, Uwe Erfurt, GC  28,5/ 32  11  38 100/28,0
* Aderhold, Enrico Erfurt, GC  26,5/ 30  11  36 100/26,5
8 Henkel, Volker Erfurt, GC  32,1/ 36   8  39 103/32,1
* Wolfram, Falko Erfurt, GC  18,9/ 21  98  77 96/18,9

10 Trogisch, Andreas Erfurt, GC  21,3/ 24 100  76 99/21,8
11 Liebscher, Ekkehard Erfurt, GC  33,8/ 38   5  36 108/33,7
12 Gimbel, Ralph Erfurt, GC  21,1/ 24 102  78 99/21,1
13 Schuster, Jens Erfurt, GC  42,9/ 49   3  29 126/42,9
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Clubmeisterschaften 2024 Herren-31.08.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 31.08.24, 20:34 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Herren AK65
1 1 Vörös, Ferenc Erfurt, GC  18,1/ 20  89  69 88/18,4
2 2 Hagemann, Armin Erfurt, GC  12,8/ 14  91  77 89/12,8
3 3 Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  16,5/ 18  92  74 91/16,5

* Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  27,3/ 31  14  43 94/27,1
5 Wagner, Volker Erfurt, GC  20,7/ 23  93  70 93/20,4
6 Poßecker, Horst Erfurt, GC   9,8/ 11  94  83 92/10,0
7 Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  18,8/ 21  96  75 95/19,9
8 Schieck, Frank Erfurt, GC  21,3/ 24  97  73 97/21,3
9 Kunze, Werner Erfurt, GC  20,3/ 23  99  76 99/20,3

10 Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  16,6/ 18 101  83 96/16,7
11 Ritz, Lutz Erfurt, GC  18,3/ 20 104  84 102/18,3
12 Lonzen, Winfried Erfurt, GC  23,2/ 26 111  85 110/23,2

Netto
1 1 Stark, Christian Erfurt, GC  29,4/ 33  13  44 95/27,3
2 2 Vocke, Wolfgang Erfurt, GC  27,3/ 31  14  43 94/27,1
3 3 Henkel, Volker Erfurt, GC  32,1/ 36   8  39 103/32,1

4 Hempel, Uwe Erfurt, GC  28,5/ 32  11  38 100/28,0
* Herzig, Leonard Erfurt, GC  32,7/ 37  10  38 105/32,3
** Dhaliwal, Simran Erfurt, GC  32,3/ 37  10  38 105/31,5
7 Vörös, Ferenc Erfurt, GC  18,1/ 20  89  69 88/18,4
8 Wagner, Volker Erfurt, GC  20,7/ 23  93  70 93/20,4
* Liebscher, Ekkehard Erfurt, GC  33,8/ 38   5  36 108/33,7
* Aderhold, Enrico Erfurt, GC  26,5/ 30  11  36 100/26,5

11 Schieck, Frank Erfurt, GC  21,3/ 24  97  73 97/21,3
12 Michels, Dr. Rainer Erfurt, GC  16,5/ 18  92  74 91/16,5

* Jegodzinski, Bernd Erfurt, GC  19,5/ 22  96  74 94/19,4
14 Schwerdt, Hartmut Erfurt, GC  18,8/ 21  96  75 95/19,9

* Hagemann, Tobias Erfurt, GC  10,2/ 11  86  75 86/10,2
* Trenkel, Andreas Erfurt, GC  19,5/ 22  97  75 97/19,5

17 Nunes, Antonio Erfurt, GC   8,5/  9  85  76 85/8,5
* Trogisch, Andreas Erfurt, GC  21,3/ 24 100  76 99/21,8
* Kunze, Werner Erfurt, GC  20,3/ 23  99  76 99/20,3

20 Raithel, Thomas Erfurt, GC  15,0/ 17  94  77 94/15,0
* Hagemann, Armin Erfurt, GC  12,8/ 14  91  77 89/12,8
* Bohn, Rico Erfurt, GC  15,6/ 17  94  77 93/15,6
* Schuster, Jens Erfurt, GC  42,9/ 49   3  29 126/42,9
* Wolfram, Falko Erfurt, GC  18,9/ 21  98  77 96/18,9
* Schrader, Gerd Erfurt, GC   6,3/  7  84  77 84/6,3

26 Adelmeier, René Erfurt, GC   9,8/ 11  89  78 88/9,8
* Gimbel, Ralph Erfurt, GC  21,1/ 24 102  78 99/21,1

28 Poßecker, Horst Erfurt, GC   9,8/ 11  94  83 92/10,0
* Bollwahn, Rolf Erfurt, GC  16,6/ 18 101  83 96/16,7
* Hoppe, Denni Erfurt, GC  24,8/ 28 111  83 106/24,8
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Clubmeisterschaften 2024 Herren-31.08.2024, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 31.08.24, 20:34 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

31 Ritz, Lutz Erfurt, GC  18,3/ 20 104  84 102/18,3
* Schreiber, Bernd Erfurt, GC   6,7/  7  91  84 89/6,9

33 Lonzen, Winfried Erfurt, GC  23,2/ 26 111  85 110/23,2
-- Jagdmann, Eckehard Erfurt, GC  15,6/ 17 Nicht Angetreten

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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